
Program na rok 2020  

O případných změnách termínů jednotlivých akcí vás budeme včas informovat

29.2.-1.3. 2020 –  Celostátní turnaj mladších žáků - kategorie C

17.3. 2020 – Setkání rodičů s trenéry 18.30h
21.-22.3. 2020 – Celostátní turnaj mladších žákyň - kategorie C
28.-29.3. 2020 – Celostátní turnaj dorostenek - kategorie C

4.-5.4. 2020 – Celostátní turnaj starších žákyň - kategorie C

20.4. 2020 – Začátek letní sezony – začínáme hrát venku
  17.- 19.4. 2020 – Přípravný kemp – Staré Splavy (sobota – tenisové odpoledne pro rodiče)

25.4. 2020 – Začátek mistrovských utkání 

2.5. 2020 – Nábor nových členů a zkušební trénink  10-14h (děti i dospělí)

6.6. 2020  – Den otevřených dveří  a dětský den 10-17h (spolku Power for Sports)
                                zkušební trénink pro příchozí, soutěže pro děti, nafukovací hrad apod.

16.-17.6. 2020 – Výlet na Gerry Weber Open - (lístky na 2 dny, ubytování a snídaně
cena cca 4500,-kč/os.) – doprava samostatně.
Světový tenisový turnaj ATP 500  s účastí R. Federrera a dalších hráčů z top 20.

 27.6. 2020 – Rozloučení se zápasovou sezónou (grilování, hudba, pivo, tanec atd.)
                                       Turnaj rodičů s dětmi (10-15h) grilování, opékání vuřtů, diplomy, medaile atd.

                     Příměstské tenisové kempy, přípravné kempy na turnaje, výjezdy trenérů s dětmi 
                           na turnaje atd. (viz letáky ke konkrétním akcím)
                           Na období Červenec a Srpen připravujeme další tréninkové možnosti a celostátní turnaje ve všech
                           věkových kategoriích. Termíny a možnosti budou ještě během sezóny upřesněny.                                                                                                                                                                                                          
                           Předpokládané termíny příměstských kempů 2020 : 6.-10.7, 13.-17.7., 20.-24.7., 27.7.-31.7., 3.-7.8., 10.-14.8.

                    13.-17.7. 2020 –  Tenisový kemp (St.Splavy, Tábor, Hluboká n.Vltavou apod.)

                     10.-14.8. 2020 – Mezinárodní tenisový kemp – Rodenbach (Německo)

                          13.-15.8. 2020 – Celostátní turnaj mladšího žactva

1.9. 2020 – Začátek tréninků po prázdninové pauze
5.9. 2020 – Nábor nových talentů do Power for Sports (10-13h)

  22.9. 2020 – Schůzka rodičů s trenéry 19.00h. (zhodnocení sezony a úprava tréninkových programů  
                        na zimní sezonu 2020-2021)

11.10. 2020 – Konec letní sezóny -  tréninků

5.12. 2020 – Mikulášské sportování pro rodiče a děti s nadílkou 16-18h
 22.12. 2020 – Konec tréninků před prázdninovou pauzou

6.1. 2020 – Začátek tréninků po prázdninové pauze
 

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec
Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

Leden

 3.10. 2020 – Závěrečný turnaj sezóny – „Buřťák“ 6. ročník (čtyřhry-libovolné dvojice)

12.10. 2020 – Začátek zimní sezóny tréninků (začínáme hrát v hale)

25.4. 2020 – OTVÍRÁK 3. ročník (děti i dospělí, hobby i závodní hráči) 14.00 - 19.00
zahajovací turnaj sezony pro všechny příchozí

Martin Muzikant

 30.4.2020 – Pálení čarodějnic 18h – děti, rodiče, kamarádi (místo upřesníme)

16.-21.8. 2020 – Tenisová dovolená pro rodiče a děti -  Harrachov 

24.-28.8. 2020 – Tenisový kemp – Power for Sports (tenis, kondiční příprava, stanování, koupání, stezka odvahy) – Česká Lípa

Na období Červenec a Srpen připravujeme další tréninkové možnosti a celostátní turnaje ve všech věkových kategoriích.
Termíny a možnosti budou ještě během sezóny upřesněny. 

                       (společné bruslení)  

 23.12. 2020 – Předvánoční akce pro děti (výlet, tenis apod.) 10-15h
                         (může být i upraveno dle prázdninového rozvrhu)

                   29.-30.8. 2020 – Celostátní turnaj mladšího žactva

776 677 067 
info@powerforsports.cz

www.powerforsports.cz


	Stránka 1

